
AEG GB 5687 

Návod k použití  

Děkujeme, že jste si vybrali náš výrobek. Doufáme, že si používání přístroje užijete.  

Symboly použité v tomto návodu: 

Důležité informace o vaší bezpečnosti jsou speciálně označeny. Je nutné dodržovat tyto pokyny, abyste předešli nehodám a předešli poškození zařízení: 

 

VAROVÁNÍ:  

Tento symbol vás varuje před možným nebezpečím pro vaše zdraví a naznačuje možná rizika zranění 

POZOR: 

Tento symbol upozorňuje na možná nebezpečí pro přístroj nebo jiné předměty. 

 

Tento symbol upozorňuje na tipy a informace. 

 

 

Obecné poznámky: 

Před uvedením zařízení do provozu, si pečlivě přečtěte návod k obsluze a dodržujte pokyny včetně záruky, potvrzení a případně i krabice s vnitřním obalem. 

Pokud toto zařízení dáte jiným osobám, předávejte jej prosím také s tímto návod k obsluze. 

Přístroj je určen výhradně pro soukromé použití a pro zamýšlený účel. Tento spotřebič není vhodný pro komerční použití. 

• Nepoužívejte jej venku. Chraňte jej před zdroji tepla, přímým slunečním zářením, vlhkostí (nikdy jej neponořujte do žádné kapaliny) a ostrými hranami. 

Nepoužívejte přístroj s mokrýma rukama. Pokud je spotřebič vlhký nebo mokry, okamžitě jej odpojte od elektrické sítě. 

• Při čištění nebo odložení přístroje vypněte spotřebič a vždy vytáhněte zástrčku ze elektrické zásuvky (pokud není spotřebič používán, vytáhněte zástrčku 

samotnou, nikoli přívodní kabel) a vyjměte připojené příslušenství. 

• Nepoužívejte stroj bez dohledu. Pokud opustíte místnost, měli byste přístroj vždy vypnout. Odpojte zástrčku z elektrické zásuvky. 

• Přístroj a síťový kabel musí být pravidelně kontrolovány, zda nejsou poškozené. Pokud dojde k poškození přístroj nesmí být používán. 

• Používejte pouze originální náhradní díly. 

• Aby byla zajištěna bezpečnost vašich dětí, uchovávejte prosím veškeré obaly (plastové tašky, krabice, polystyren atd.) mimo dosah jejich dosah. 

Zvláštní bezpečnostní pokyny pro toto zařízení: 

Na přístroji naleznete následující symbol s výstražným charakterem: 

 

VAROVÁNÍ PŘED ÚRAZEM ELEKTRICKÝM PROUDEM! 

Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vany, sprchové vany nebo jiných nádob, které obsahují vodu. 

 

VAROVÁNÍ:  

Pokud je spotřebič používán v koupelně, odpojte jej od elektrické sítě 

Protože blízkost vody představuje nebezpečí, i když je spotřebič vypnutý. 

VAROVÁNÍ:  

Pro dodatečnou ochrnu elektrického okruhu, který napájí koupelnu, je doporučena instalace zařízení pro zbytkový elektrický náboj (FI/RCD) 

s jmenovitým zbytkovým provozním proudem nepřesahujícím 30 mA. Kontaktujte svého dodavatele.  

Nebezpečí popálení! Během provozu se spotřebič zahřívá! Nedotýkejte se horkými štětinami obličeje, pokožky hlavy ani krku!  

 

Tento spotřebič můžou používat děti starší 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatečnými zkušenostmi 

a znalostmi, jen pokud jim byl dán dohled nebo výuka týkající se používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozuměla složitým rizikům. 

• Děti si s přístrojem nesmějí hrát. 

• Uživatelské čištění a údržbu nesmí provádět děti, pokud nejsou pod dohledem. 

• Nepokoušejte se opravit přístroj sami. Vždy kontaktujte autorizovaného technika. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho 

servisní zástupce nebo osoby s podobnou kvalifikací, aby nedošlo k nebezpečí úrazu. 

• Po použití vždy odpojte zástrčku z elektrické zásuvky. 

• Před čištěním a uložením zařízení nechte přístroj vychladnout! 

POZOR: 

Tento spotřebič nesmí být během čištění ponořen do vody. Dodržujte prosím pokyny, které jsme pro vás připravili v kapitole "Čištění". 

 

Přehled částí: 

1. Displej 

2. Tlačítko  (snížení teploty) 

3. Tlačítko  (zvýšení teploty) 

4. Tlačítko  (On/Off zapnutí/vypnutí) 

 

Poznámky k použití: 

Použijte přístroj pouze na suché, pročesané vlasy. 

Ionizační funkce s turmalínovým povrchem – Snižuje statické nabití vlasů. 

Antistatický efekt umožňuje snadnější styl vlasů. Vlasy se nevysušují, stávají se hladké a zářivé. 

 

Elektrické připojení 

Přístroj můžete připojit k zásuvce s napětím od 110 V AC do 240 V AC. 

 

Automatický pohotovostní obvod 

Z bezpečnostních důvodů se přístroj automaticky přepne do pohotovostního režimu po zhruba 25 minutách bez jakéhokoli provozu. Na displeji se zobrazí 

OFF 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


